
PACHET ALIMENTE

I.D.: 105982063

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.008,82 RON - 3.008,82 RON

Descriere: DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,77 RON 100 buc. 676,79 RON 737,70 RON incl. TVA Hochland Margele de Branza cu Smantana 180 g 212144 6,60 RON 120 buc. 792,00 RON 863,28 RON incl. TVA GORDON Crema de Unt cu Smantana 125 g 107961 4,00 RON 120 buc. 479,40 RON 522,55 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 124,74 RON 3 buc. 374,22 RON 407,90 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 63,46 RON 5 buc. 317,30 RON 345,86 RON incl. TVA VIFON Taitei Orez 300G 267009 9,98 RON 20 buc. 199,60 RON 217,56 RON incl. TVA MONTE BANATO Fidea cu Ou 200 g 135 3,39 RON 50 buc. 169,51 RON 184,77 RON incl. TVA
